
Протокол о результатах аукциона на право заключения 
договора на размещение нестационарных торговых объектов 

на территории города Нижневартовска

г. Нижневартовск 23 июня 2023 года

Состав комиссии:

Председатель: Вдовиченко Елена Анатольевна, заместитель директора
департамента, начальник управления по развитию 
промышленности и предпринимательства департамента 
экономического развития администрации города

Заместитель Глазырина Анна Александровна, начальник отдела торговли 
председателя: управления по развитию промышленности и

предпринимательства департамента экономического развития 
администрации города

Волков Николай Леонидович, специалист-эксперт отдела 
торговли управления по развитию промышленности и
предпринимательства департамента экономического развития 
администрации города (без права голоса)

Вечер Евгений Геннадьевич, исполняющий обязанности 
начальника управления муниципального контроля 
администрации города
Кидяева Камила Викторовна, специалист-эксперт экспертно
правового отдела юридического управления администрации 
города
Смашко Юлия Николаевна, начальник отдела
градостроительного развития и планировки территории 
управления архитектуры и градостроительства департамента 
строительства администрации города
Фролов Владимир Сергеевич, главный специалист отдела 
торговли управления по развитию промышленности и
предпринимательства департамента экономического развития 
администрации города

Аукцион проводится 23 июня 2023 года в 14 часов 30 минут по адресу: город 
Нижневартовск, ул. Маршала Жукова, Д.38А, каб. №75.

Регистрационный номер аукциона 1-2023 (Лот №1)

Предмет аукциона по Лоту №1: право заключения договора на размещение

Секретарь:

Члены
комиссии:



нестационарного торгового объекта на территории города Нижневартовска:
месторасположение нестационарного торгового объекта: город

Нижневартовск, улица Нефтяников, в районе дома №1 во 2 микрорайоне города;
тип нестационарного торгового объекта: павильон;
площадь земельного участка, предназначенного для размещения

нестационарного торгового объекта: 120 кв. м;
специализация нестационарного торгового объекта: продовольственные/

непродовольственные товары.

В соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на 
право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 
территории города Нижневартовска от 20 июня 2023 года участники, допущенные к 
участию в аукционе:

1. Индивидуальный предприниматель Аббасова Оксана Хафизовна 
(представитель по доверенности от 07.06.2023 Юденкова Олеся Николаевна), заявка 
от 09.06.2023 №27-ВхД-1593;

2. Индивидуальный предприниматель Латушко Инесса Рамисовна, заявка от
14.06.2023 №27-ВхД-1622;

3. Индивидуальный предприниматель Латушко Михаил Сергеевич, заявка от
13.06.2023 №27-ВхД-1617.

Участники, принявшие участие в аукционе на право заключения договора на 
размещение нестационарного торгового объекта на территории города
Нижневартовска по Лоту № 1:

1. Индивидуальный предприниматель Аббасова Оксана Хафизовна
(представитель по доверенности от 07.06.2023 Юденкова Олеся Николаевна) -  
участник под № .

2. Индивидуальный предприниматель Латушко Инесса Рамисовна -  участник 
по № J2 .

3. Индивидуальный предприниматель Латушко Михаил Сергеевич -  участник 
по № 'j> .

Начальная (минимальная) цена по Лоту №1 -  964,81 руб. (начальная цена 
аукциона -  минимальная цена за размещение 1 квадратного метра нестационарного 
торгового объекта в год).

Размер задатка: 482,41 руб. (50% от начальной (минимальной) цены 
размещения 1 квадратного метра нестационарного торгового объекта в год) 
засчитывается в качестве платы за размещение нестационарного торгового объекта.

Шаг аукциона: 48,24 руб. (5% от начальной (минимальной) цены лота).
Срок размещения нестационарного торгового объекта: 5 лет.

Участники аукциона согласились с начальной ценой по Лоту №1 путем 
поднятия карточек.

Аукционист приступил к пошаговому повышению начальной цены по Лоту
№1.



В результате аукциона по Лоту №1 произведено:
/1 5  (_________ П&т«0 0 и/Я*гИ,_____________________ ) шагов.

Последнее предложение о цене по Лоту №1 сделал участник под
4 ( r^& c J iia  ш РгупбсО ™  ^о & и лШ ’ М 'ъ  ________

_______________________ ) руб. V /  коп., в размере за размещение 1 квадратного
метра нестационарного торгового объекта в год.

Предпоследнее предложение о цене по Лоту №1 сделал участник
под № Л  : 46 е/О, ___________________
____________________ )/Руб. ^  коп., в размере
за размещение 1 квадратного метра нестационарного торгового объекта в год.

Победитель аукциона по Лоту №1 участник под №_^__:
Л£Т&сО$<!?

I f ,  ж /  A S

(наименование и место нахождения (для юридического лица);
ФИО и место жительства (для индивидуального предпринимателя))

Участник аукциона по Лоту №1, сделавший предпоследнее предложение о 
цене по Лоту №1:

/( l f i  А д  /пи& икл /b-A-ousiijfutO  , <2~. £ tu /..M tte$ a A jrw d r.s______________
сеА/Умя/ в. S# t£.

(наименование и место нахождения (для юридического лица);
ФИО и место жительства (для индивидуального предпринимателя))

Регистрационный номер аукциона 1-2023 (Лот №5)

Предмет аукциона по Лоту №5: право на заключение договора на 
размещение нестационарного торгового объекта на территории города 
Нижневартовска:

месторасположение нестационарного торгового объекта: город
Нижневартовск, улица Мира, в общественном центре 2-й очереди застройки города;

тип нестационарного торгового объекта: павильон;
площадь земельного участка, предназначенного для размещения 

нестационарного торгового объекта: 116 кв.м;
специализация нестационарного торгового объекта: продовольственные/

непродовольственные товары.

В соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на 
право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 
территории города Нижневартовска от 20 июня 2023 года участники, допущенные к 
участию в аукционе:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма



Нижневартовская», заявка от 07.06.2023 №27-ВхД-1580;
2. Индивидуальный предприниматель Латушко Михаил Сергеевич, заявка от

13.06.2023 №27-ВхД-1619.
3. Индивидуальный предприниматель Садыков Алишер Усманжанович

(представитель по доверенности от 09.06.2023 Игликов Ахат Куантаевич), заявка
14.06.2023 №27-ВхД-1628.

Участники, принявшие участие в аукционе на право заключения договора на 
размещение нестационарного торгового объекта на территории города 
Нижневартовска по Лоту №5:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма
Нижневартовская» -  участник под № -/ .

2. Индивидуальный предприниматель Латушко Михаил Сергеевич -  участник 
по № Я .

3. Индивидуальный предприниматель Садыков Алишер Усманжанович
(представитель по доверенности от 09.06.2023 Игликов Ахат Куантаевич) -
участник по № Л .

Начальная (минимальная) цена по Лоту №5 -  634, 53 руб. (начальная цена 
аукциона -  минимальная цена за размещение 1 квадратного метра нестационарного 
торгового объекта в год).

Размер задатка: 313,57 руб. (50% от начальной (минимальной) цены 
размещения 1 квадратного метра нестационарного торгового объекта в год) 
засчитывается в качестве платы за размещение нестационарного торгового объекта. 

Шаг аукциона: 31,36 руб. (5% от начальной (минимальной) цены лота).
Срок размещения нестационарного торгового объекта: 5 лет.

Участники аукциона согласились с начальной ценой по Лоту №5 путем 
поднятия карточек.

Аукционист приступил к пошаговому повышению начальной цены по Лоту
№5.

В результате аукциона по Лоту №5 произведено:
( СЛам^£сит  ) шагов.

Последнее предложение о цене по Лоту №5 сделал участник под № У :
/ в  л г у р д е ш  4 e J d m 6 £ V / r >  e £ u U > J } № J / r >  О ё Д л / ъ б ________________________________________________________

   ) руб. /J3 коп., в размере за размещение 1 квадратного
метра нестационарного торгового объекта в год.

Предпоследнее предложение о цене по Лоту №5 сделал участник
под № -/ : *29 ^  7̂ 7  ( />юсл ги  <ю/ т> до/ол __________
    __________) руб. ^  коп., в размере
за размещение 1 квадратного метра нестационарного торгового объекта в год.

Победитель аукциона по Лоту №5 участник под № /  :



tP5iA^£c/iQ g. P&J, &/п&уюе/-я ё&&м.оаъл̂ £> /?гЛ0<2?иЛ/40 
Ким^Р/&Ж/гк>Дсл^19  ̂ £$& £0в' ЛМ/?й- Ю%/.& __ ^ .

f / i r  J e t t u H Q  д .  / / _________________________________________________________________________________________________________________________________________itайм(наименование и место нахождения (для юридического лица); 
ФИО и место жительства (для индивидуального предпринимателя))

Участник аукциона по Лоту №5, сделавший предпоследнее предложение о 
цене по Лоту №5:

U и м / n o J "  £ £ .(? £ & £  , Х М /? Р  -  И > гА л  -?. г____________

ш . Л м и ш й  а  / / _____________________________________________________________________
U  (у (наименование и место нахождения (для юридического лица);

ФИО и место жительства (для индивидуального предпринимателя))

Протокол составлен и подписан 23.06.2023.

Приложение: регистрационный лист участников аукциона (их представителей) 
на 2 л. в 1 экз.

Председатель:

Секретарь:

Е.А. Вдовиченко

Н.Л. Волков

Победитель (лот №1):

Участник аукциона
(сделавший предпоследнее 
предложение по лоту №1):

Победитель (лот №5):

Участник аукциона
(сделавший предпоследнее 
предложение по лоту №5): подпись



Регистрационный лист участников аукциона (их представителей)

№
п/п

№
карточки

Участник аукциона, 
ИНН

Представитель участника 
аукциона

Дата, время Подпись участника 
аукциона/ 

представителя 
участника аукциона

Л О Т №1

1. 1

/о<~ел^жл.г$а Л З O f ЛоЛЗ  
/ ( /

2. 2
рСс

с? £ о  ЬЪ о5~Ъ 4 3 3 в

J $  : t>£ $  

* < /o i r

3. 3

o / t o ^ r i ^ u ^ o

в 1 е ^ Ъ е £ Л ^ ^

# 0  о  J  3 4 *f 69 '

e t£ m с ё  ч& олЗ
CG~~

Г У

~ /7



Регистрационный лист участников аукциона (их представителей)

№
п/п

№
карточки

Участник аукциона, 
ИНН

Представитель участника 
аукциона

Дата, время Подпись участника 
аукциона/ 

представителя 
участника аукциона

Л О Т №5 , п  /О .

1. 1

О О О ,, ч

£ ё О З л ^ 6  9 С ^
^ с ^ о ^ и А ^ -

*Г Д  06  • ЯСЛ 3  

/ V е5

2. 2

^AUOiZfo

<?€а ЗЛ. 7~ С С 36

jf-jC&JT
jc ^  h~^

/ з . ы - М З  
^  с *

/ /

и

3. 3

J jg ^ A ^ tU C O

0г^и2^~ч:У '^

d 3- os -fbcdJ 
/<//VP

/


